
UCHWAŁA NR LII/445/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Powidz na lata 
2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym 

trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/401/23 Rady Gminy Powidz z dnia 30 marca 2023r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Powidz na lata 2023-2030 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji, pkt III. 
Harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Powidz otrzymuje nowe brzmienie: 

„III. Harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Powidz 

Lp. Etap Termin 
1. Opracowanie diagnozy stanu rozwoju Gminy Powidz II - III kw. 2023 r. 
2. Przygotowanie projektu Strategii III- IV kw. 2023 r. 

3. 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii z: 
sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami 

społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gmin, Dyrektorem  
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

IV kw. 2023 r. - I kw.2024r. 

4. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji oraz 
jego publikacja I kw. 2024 r. 

5. 
Sporządzenie wniosku do RDOŚ w Poznaniu i WSSE Poznaniu ws. 
konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy oddziaływania na 

środowisko 
IV kw. 2023r.- I kw.2024r. 

6. 
Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko, 
w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na środowisko (jeśli 

będzie wymagane) 
IV kw. 2023 r.-I kw. 2024r. 

7. 

Uzyskanie opinii zarządu Województwa dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i 

prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w 
strategii rozwoju województwa 

I kw. 2024 r. 

8. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Powidz na lata 2023-2030 przez 
Radę Gminy Powidz w drodze uchwały I-II kw. 2024 r. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E62DAD-971A-4A9B-BEED-705A0976E509. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E62DAD-971A-4A9B-BEED-705A0976E509. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/445/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 listopada 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Powidz na 
lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

W dniu 30 marca 2023 r. uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XLVII/401/23 określony został szczegółowy tryb 
i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Powidz na lata 2023-2030, w tym tryb 
konsultacji. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji harmonogramu opracowania strategii. Prace nad strategią 
zostaną przedłużone z uwagi na prowadzone szersze konsultacje w zakresie wizji rozwoju Gminy oraz 
określenia celów strategicznych, operacyjnych i działań. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

  

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21E62DAD-971A-4A9B-BEED-705A0976E509. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/445/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. lit. III w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


